

促進協 令和6年度上期決算実績

(令和6年4月1日～令和6年9月30日)

	①令和6年度予算	②令和6年度上期実績	差②-①	②/①	備考
1. (1)会費	6,710,000	6,670,000	-40,000	99.4%	R6年4月1日会員数75社
(2)書籍売上高	0	0	0	0%	内燃工に販売権移譲
(3)用品売上代	0	0	0	0.0%	東スタ協に販売権移譲
(4)受取利息	150	1,725	1,575	1150.0%	
(5)雑収益	1,000	0	-1,000	0.0%	展示会ツール貸出料
当期収入合計(A)	6,711,150	6,671,725	-39,425	99.4%	
2. 期首商品棚卸額(B)	0	0	0	-	
当期商品仕入高(C)	0	0	0	-	
期末商品棚卸額(D)	0	0	0	-	
売上原価(B)+(C)-(D)=(E)	0	0	0	-	
3. 売上総利益金額(A)-(E)=(F)	6,711,150	6,671,725	-39,425	99.4%	
4. 販売費及び一般管理費					
(1)人件費	3,000,000	1,520,000	-1,480,000	50.7%	
(2)賃借料	1,500,000	0	-1,500,000	0.0%	対東スタ協
(3)事務管理費	1,160,000	360,590	-799,410	31.1%	
①事務費(経理ソフト保守サポート料)	50,000	54,560	4,560	109.1%	
②会議費(会議室料、軽食代、茶代等)	150,000	95,280	-54,720	63.5%	
③印刷製本費	50,000	0	-50,000	0.0%	
④通信費(郵便代、宅急便代等)	150,000	24,570	-125,430	16.4%	
⑤旅費交通費(交通費、出張費)	600,000	20,976	-579,024	3.5%	展示会等への出張旅費含む
⑥渉外費(慶弔費、会食費等)	100,000	43,245	-56,755	43.2%	
⑦支払手数料(振込手数料)	40,000	13,805	-26,195	34.5%	
⑧福利厚生費(労働保険料等)	10,000	8,154	-1,846	81.5%	
⑨支払報酬費	0	100,000	100,000	—	中村会長
⑩雑費(購読料、書籍代等)	10,000	0	-10,000	0.0%	
(4)事業管理費	1,200,000	308,222	-891,778	25.7%	
①展示会費用	200,000	60,000	-140,000	30.0%	展示会費用援助等
②ツール作成・保管費用	150,000	59,400	-90,600	39.6%	展示ツール作成費用等
③情報発信等広報費	50,000	7,260	-42,740	14.5%	HP記事記載費用
④統計整備費用	100,000	0	-100,000	0.0%	LPG改造車台数統計資料代
⑤研究開発費	500,000	181,562	-318,438	36.3%	実験及び関連打合せ、資料作成費等
⑥予備費	200,000	0	-200,000	0.0%	
当期支出計(1)～(5)=(G)	6,860,000	2,188,812	-4,671,188	31.9%	
5. 当期収支差額(F)-(G)=(H)	-148,850	4,482,913	4,631,763	-3011.7%	
6. 前期繰越金(I)	18,415,305	18,415,305	0	100.0%	
7. 次期繰越収支差額(H)+(I)	18,266,455	22,898,218	4,631,763	125.4%	